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Nummer 4, årgång 29, november 2022
Organ för Vänskapsföreningen Sverige-Tyskland i Trelleborg

Kära medlemmar!

Nu när vi njutit av den fina sommaren och hösten är här kan vi konstatera att vi

trots coronahotet i bakgrunden kunnat genomföra vårt program med

medlemsmöten, utflykt och resa. Vi kommer nu börja planera för nästa resa

som ska gå till Berlin hösten 2023. Nästa medlemsmöte äger rum den 14/12

och då kommer kören CumPane att underhålla och hjälpa oss att komma i

julstämning. Styrelsen önskar alla medlemmar en riktigt fin helg och på

återseende på det nya året
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Medlemsmötet den 19 oktober

Den 19/10 hade vi höstens första medlemsmöte och ordförande kunde hälsa

både nya och gamla medlemmar välkomna. Som vanligt stor uppslutning. Lite

kort information om kommande aktiviteter. Därefter avnjöts några goda snittar

och kaffe med kaka innan kvällens underhållning. Nils-Gunnar Snygg, f.d.

Eldsjälen inom Trelleborgsrevyn och kommunordförande samt välkänd postare

i centrum bjöd på mycket uppskattad underhållning som framkallade många

glada skratt med sin sång och sina texter. Numera spelar han revy in sin nya

hemstad Ystad.

Olof och Roland tar emot medlemmarna
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Snittarna väntar på att bli serverade
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Alla lyssnar uppmärksamt på vad Christer säger

Kommunikation handlar lika mycket om lyssnande som om talande.

Kent Adelmann, professor på Malmö högskola
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Intressant samtal

Dialog - konsten att tänka tillsammans
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Snittarna smakar bra
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Dags för kaffe och kaka
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Nu är det dags att gå hem. Nils- Gunnar Snygg har tagit på sig pyjamas.

Nils-Gunnar Snygg avslutar underhållningen i pyjamas
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Sankt Martin Laterne, en tysk tradition

Sankt Martin Laterne, Laterne, Sonne, Mond und Sterne…… Så låter det när

kindergarten barnen sjungande tågar genom gatorna med sina mestadels

egenhändigt tillverkade ljuslyktor ( förr i tiden i varje fall). Nu finns det en del

konstiga kreationer att köpa t ex i form av raket, bilar eller tv-figurer. Varje år

firas Sankt Martin den 11 november. Detta härstammar från Martin av Tour

som levde på 400-talet. Han var soldat i den romerska hären. Enligt sägnen

mötte han under en kall och snöig natt en tiggare som bad om hjälp. Martin

delade då sin soldatkappa i två delar med sitt svärd och gav tiggaren den ena

halvan. På natten uppenbarade sig Jesus förklädd till tiggare för honom.

Därefter lät Martin sig döpas. Han blev sedermera munk och t o m biskop.

Påven heligförklarade honom och han är skyddshelgon för tiggare och soldater.

Mörkret står för det onda och ljuset för det goda i kristendomen. Ljuslyktorna

är därför en symbol och ska föra in ljuset i novembermörkret. En fin ljuslykta är

viktigt för barnen. De är ganska enkla att tillverka och detta sker ofta i

kindergarten. Efter ”Laternenumzug” vankas det en russinbulle (olika i olika

regioner). Barnen vet ofta inte varför de tågar runt med sina ljuslyktor, man

försöker berätta lite i kindergarten men oftast är det mest en rolig grej för dem.

Glada sjungande barn
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Sjungande barn tågar genom gatorna
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Inbjudan till medlemsmöte

Hösten är här. Det är snart tid att ta in växter, som inte tål frost, räfsa löv, ta in

redskapen och göra ren gräsklipparen. Det är kanske svårt att tänka på detta

eftersom vi fortfarande har meteorologisk sommar i vår landsända. Men snart

är det advent och då gäller det att få fram ljusstakarna och adventsstjärnorna i

tid och kontrollera om lamporna är hela.

Vi inbjuder till några timmars avkopplande samvaro.

Program: Underhållning av sångkören CumPane.

Tid: Onsdagen den 14 december, kl.18.30.

Plats: Immanuelskyrkan, Nygatan 10.

Förtäring: Skinksmörgås på jultema, ost, kex, öl/vatten, kaffe och pepparkaka.

Pris: 150 kr/person. Kassören uppskattar jämna pengar

Anmälan senast den 7 december till Dieter Lebeck, tel. 0410/18968

eller 0730/243777eller dieter.lebeck@telia.com

Varmt välkomna!

Styrelsen

Cum Pane
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Nu är hösten här och höstlöven faller oavsett om det fortfarande är

meteorologisk sommar
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